Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Música

         Av. Colombo, 5.790 / Bloco 08 sala 02 – Câmpus Universitário  - CEP 87.020-900 - Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4092  - E-mail: sec-dmut@uem.br

EDITAL Nº 01/2010-DMU

 O PROFESSOR MS. RAEL BERTARELLI GIMENES TOFFOLO, CHEFE ADJUNTO
DO DEPARTAMENTO DE MÚSICA DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E
ARTES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,
considerando a resolução 027/97-COU e o contido no Edital nº 386/2009-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade
Estadual de Maringá, para a(s) área(s) de conhecimento pertinente(s) a este Departamento.

a) Inscrição(ões) deferida(s):

Área de conhecimento: (38) Educação Musical e Matérias Teóricas

Candidato(s) No de inscrição
Andréia Veber 551/2010-PRO
Cássia Virgínia Coelho de Souza 510/2010-PRO
Dante Henrique Mantovani 565/2010-PRO
Gleise Montemagni Miller 595/2010-PRO
Josiane Paula Maltauro Lopes 650/2010-PRO
Leonardo Pellegrim Sanchez 328/2010-PRO
Marcelo Caires Luz 422/2010-PRO
Mauro César Cislaghi 365/2010-PRO
Micheline Prais de Aguiar Marim Góis 482/2010-PRO

A prova escrita será realizada no dia 17/02/2010, com início às 9h no Bloco 08, sala 08,
no Câmpus Universitário, em Maringá, PR.

Maringá, 13 de janeiro de 2010.

Prof. MS. Rael Bertarelli Gimenes Toffolo
Chefe Adjunto do Departamento de Música

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 13/01/2010 às
11H30min.

Elvis Souza Andrade